РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                                  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ
             АДМИНИСТРАЦИЙЫН                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ПУНЧАЛЖЕ                                                                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
        425060, Звенигово ола, Ленин урем, 39                                                                                                  ЗВЕНИГОВО»

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                                                 425060, г. Звенигово, ул.Ленина, 39

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                                                               тел.(83645)7-15-83,
                                                                                                                                                                        факс 7-17-79, 7-15-83
==========================================================================

                                  от «15» ноября 2012г.  № 283
Об утверждении схемы расположения земельного участка
В соответствии со ст.ст.11, 29, п. 7 ст.36 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь п.3.2 Положения «Об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация
постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, улица Ленина, участок 82 «б», примерной площадью 1680 м2 , на кадастровой карте Звениговского района, вид разрешенного использования – под строительство автостоянки (прилегающая территория бывшего здания типографии), категория земель – земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                       И.Г.Столбов
Исполнитель: Степанова Е.В.
         8(83645)7-15-61
муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Звениговский районный краеведческий музей»
425060, г.ЗВЕНИГОВО, ул.Вечеркина, 23. тел./факс: (83645)7-06-09

л/с 20086Х95470, Отделение по Звениговскому району УФК по РМЭ,
ИНН 1203006754, ОГРН 1061225011176
Главе администрации

МО «Городское поселение

Звенигово»

Столбову И.Г.

«__»_________2012г.

Исх.№_____

Уважаемый Игорь Геннадьевич!

Просим Вас передать земельный участок, расположенный по адресу: г. Звенигово, ул.Ленина 82 «б», площадью 1680 м2 под строительство автостоянки ( прилегающая территория бывшего здания типографии).

Директор МБУК «Звениговский

районный краеведческий музей»                                                   В.А. Музурова